prohibemus, i e takowe impertinentes ausus aprehensionem mie nie maj, ale currentia nale-

yta pomienionego podatku, jako jest dysponowany, i powinna praesentibus declaramus.

4. e za tene WlM p. chory lwowski podjwszy si delegacyi ad latus regium

i rezydencyi onej nie expediowa, która propter malevolentiam IMp. anteriori laudo et sancito

nostro jest reklamowana, zaczem i suma sze tysicy z. p. , która ex dispositione ziemi

lwowskiej pro hoc officio IMci naznaczona reclamatur praesenti laudo, jako beneficium pro-

missum erat pro officio, tak in defectu officii toUitur et beneficium. Inni za IMcie naznaczeni

z ziem, jako i WIM p. Cypryan Zapolski podczaszy parnawski i Franciszek Szeptycki chory
latyczewski, circa suam functionem et dispositiones terrae Leopoliensis conservantur.

5. A kiedy województwu naszemu innotescit o podanym przez WWIMci p. Józefa

Franciszka chorego lwowskiego i Jana podczaszego halickiego Dzieduszyckich braci, tudzie

Jana Uliskiego stolnika podolskiego i Bazylego skarbnika przemyskiego jako i Stanisawa

czenika buskiego Ustrzyckich braci, do akt grodzkich przemyskich sabbato ant festum Ex-

altationis S. Crucis anno praesenti millesimo septingentesimo trigesimo quarto przeciwko wo-
jewództwu naszemu remanifecieS ale bardziej cum crebra fide honorum concivium libello fa-

moso et pastinatico, wic publico ore, gdy rationes debiles et magis excogitatae quam reales

IMciów m. m. p. ut nihil novi importantes, responsionem et iustificationem od województwa

privatis personis et non aeque nobiscum sentientibus dandam non merentur, wic de sola ca-

lumnia, mera vexatione et impostura, quod verbis tot aculeis insarcinata circumscriptione pa-

stinatica remanitestujemy si, adhaerendoque eo in passu legibus et constitutionibus regni de

famosis libellis et calumniatoribus sancitis salvam vindicationem praemissae lesionis ei circum-

scriptionis ubi de iure venerit, praecavemus, salva quoque personis laesis distincta coram

actis authenticis regni faciendae remanifestationis facultate honorisque sui laesi vindicationem

deklarujemy.

6. Przy tern hoc sancito nostro, aby pienidze subsidii charitativi a personis plebeis ex

dispositione anterioris laudi uchwalone, a przez WIMci p. Piotra Borejk podstolego ydaczew-
skiego windykowane, non in privatos alicuius ale in publicos województwa naszego cedant

usus et ad manus JWMci p. kasztelana przemyskkiego duktora naszego importentur et con-

serventur et in toto iuxta praescriptum anterioris laudi w tej kategoryi obserwowa si ma dy-